АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2016 г.						            	            № 95

1. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 18.02.2015
1. № 20  «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Михайловского сельского  поселения»
1.

    Во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 27.06.2016 № 02-18-1-16 и в целях приведения вышеуказанного постановления в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Постановляет :
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 18.02.2015 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Михайловского сельского  поселения »:
1.1. Абзац 3 п.3.2.1 регламента дополнить текстом следующего содержания :
« Проекты ежегодных планов муниципальных проверок до их утверждения направляются на согласование в территориальные органы федеральных органов государственного земельного надзора до 1 июня года, предшествующего году проведения соответствующих проверок.».
1.2. Пункт 3.3 регламента дополнить подпунктом 3.3.4 следующего содержания :
« 3.3.4. В день подписания распоряжения руководителя органа муниципального контроля о проведении внеплановой выездной проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя в целях согласования ее проведения орган муниципального контроля представляет либо направляет заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, в орган прокуратуры по месту осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя заявление о согласовании проведения внеплановой выездной проверки.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети « Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Михайловского сельского поселения Чинник Н.П.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района				Е.С.Вудрицкая